05/04/2024 10:34 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1321362

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1321362 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 13, DE 05 DE ABRIL DE 2024

O Chefe do Departamento de Engenharia de Materiais do Centro Federal
de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Nova Suíça do CEFET-
MG, autarquia de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores relacionados a seguir para constituírem a
Comissão Examinadora das disciplinas do Processo Seletivo Simplificado.
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - (Desenho Técnico; Gestão
Integrada e CAD)

Prof. Anselmo Paulo Pires (Presidente)
Prof. Ernane Rodrigues da Silva
Prof. Anderson Edson da Silva

Art. 2º - Esta comissão tem validade até o encerramento dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 05/04/2024 09:38 )
ADERCI DE FREITAS FILHO

CHEFE
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 2651232

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

04/04/2024 e o código de verificação: 7fd5ce4a25

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf